PREFEITURA MUNICIPAL DE

MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

1

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefones: (46) 3562-1001 e 3562-1086     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

EDITAL Nº 001, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 006/2023 – CONVOCAÇÃO

A Prefeita do Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com o disposto na Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e

Lei Municipal nº 0769/2022, de 21 de março de 2022, em conjunto com a Comissão

Organizadora de Processos Seletivos, nomeada através do Decreto nº 1665/2023, de 10

de outubro de 2023, resolve, CONVOCAR o(s) candidato(s) a seguir relacionado(s), a

comparecer(em):

- No Setor Recursos Humanos, no dia 19 de dezembro de 2023, no horário das 08:30
as 11:30 horas e das 13:30 as 17:00 horas, para fins de apresentação dos seguintes
documentos:

- Fotocópia da Carteira de Identidade;
- Fotocópia do cartão do CPF;
-  Declaração atualizada de matrícula na Graduação conforme o exigido para a área;
- Fotocópia do Comprovante de Residência atualizado;
- Número de conta bancária na Caixa Econômica Federal ou Banco do Brasil.

 Área de: DIREITO/JURÍDICA

NOME Classificação

Luiz Henrique Brusco 1º

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Manfrinópolis - PR, em 11 de dezembro de 2023.

ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA
Prefeita de Manfrinópolis - PR

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

		2023-12-11T14:56:50-0300
	ILENA DE FATIMA PEGORARO OLIVEIRA:02265428906